

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2022. Stara zabudowa, malowanie lokalu nr 1 lub 16								
1		Sufit i ściany						
1	d.1 kalk. własna	Przenoszenie, przesuwanie mebli obmiar = 1 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/r-g	r-g	1,000	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
2	KNR-W 2-02 d.1 0923-01	Oslony okien folią polietylenowa (montaż, demonтаж) obmiar = 0,90*1,40 = 1,26 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,213 r-g/m ²	r-g	0,268	0,0000	0,00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 1 m ² /m ²	m ²	1,260	0,0000		0,00	
3*		taśma dwustronna klej. foliowa 50*5 4 m/m ²	m	5,040	0,0000		0,00	
4*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0,0005 m-g/m ²	m-g	0,001	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
3	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 2,80*3,70 = 10,36 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	0,591	0,0000	0,00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	3,699	0,0000		0,00	
3*		taśma dwustronna klej. foliowa 50*5 1,6 m/m ²	m	16,576	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
4	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów obmiar = 10,36 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	1,233	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	3,087	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
5	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = (3,70+2,80)*2*2,75 = 35,75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	4,254	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	10,224	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
6	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży obmiar = 10,36+35,75 = 46,11 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	3,689	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	10,144	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003+0,0002=0,0005 m-g/m ²	m-g	0,023	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
7 d.1	KNR 4-01 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności 30 % obmiar = 46,11*0,3 = 13,83 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	1,314	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,3 kg/m ²	kg	4,149	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
8 d.1	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników obmiar = 0,60*0,25*2*6 = 1,80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,13 r-g/m ²	r-g	2,034	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba ftalowa 0,186+0,183=0,369 dm ³ /m ²	dm ³	0,664	0,0000		0,00	
3*		benzyna do lakierów 0,013 dm ³ /m ²	dm ³	0,023	0,0000		0,00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0,56 ark/m ²	ark	1,008	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
9 d.1	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm obmiar = 8,40 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,22 r-g/m	r-g	1,848	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba ftalowa 0,014+0,014=0,028 dm ³ /m	dm ³	0,235	0,0000		0,00	
3*		benzyna do lakierów 0,006 dm ³ /m	dm ³	0,050	0,0000		0,00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0,2 ark/m	ark	1,680	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
10 d.1	KNR 4-01 1209-10 z.sz. 4.5.4. 9914- 03 z.sz.4.5.4. 9914-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - jednostronnie skrzydła płycinowe z obramowaniem profilowym pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - opaski jednostronne profilowane o szer. do 15 cm obmiar = 0,90*2,00 = 1,80 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1,24 r-g/m ²	r-g	2,232	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Szpachlówka 0,061*(1,5+0,5)=0,122 dm ³ /m ²	dm ³	0,220	0,0000		0,00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0,49*(1,5+0,5)=0,98 ark/m ²	ark	1,764	0,0000		0,00	
4*		farba ftalowa (0,088+0,087)*(1,5+0,5)=0,35 dm ³ /m ²	dm ³	0,630	0,0000		0,00	
5*		benzyna do lakierów 0,013*(1,5+0,5)=0,026 dm ³ /m ²	dm ³	0,047	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
11 d.1	KNR 4-01 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o pow.do 0.52 m2 obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,4 r-g/szt.	r-g	0,400	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Szpachlówka 0,045 dm ³ /szt.	dm ³	0,045	0,0000		0,00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0,28 ark/szt.	ark	0,280	0,0000		0,00	
4*		farba ftalowa 0,044+0,047=0,091 dm ³ /szt.	dm ³	0,091	0,0000		0,00	
5*		benzyna do lakierów 0,013 dm ³ /szt.	dm ³	0,013	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Podłoga						
12 d.2	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg drewnianych obmiar = 10,36 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3295 r-g/m ²	r-g	3,414	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba ftalowa 0,104+0,098=0,202 dm ³ /m ²	dm ³	2,093	0,0000		0,00	
3*		benzyna do lakierów 0,013 dm ³ /m ²	dm ³	0,135	0,0000		0,00	
4*		Szpachlówka 0,1138 dm ³ /m ²	dm ³	1,179	0,0000		0,00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0,09 ark/m ²	ark	0,932	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,0000		0,00	
7*		-- S -- środek transportowy 0,0008 m-g/m ²	m-g	0,008	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
13 d.2	KNR-W 4-01 1217-03	Dwukrotne malowanie olejne listew przyściennych i progów obmiar = (3,70*2,80)*2 = 20,72 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m	r-g	3,108	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba ftalowa 0,002 dm ³ /m	dm ³	0,041	0,0000		0,00	
3*		benzyna do lakierów 0,0016 dm ³ /m	dm ³	0,033	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		
14 d.2	KNR 4-01 1215-07	Mycie po robotach malarskich podłóg drewnianych malowanych obmiar = 10,36 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,067 r-g/m ²	r-g	0,694	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25,000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,0000		

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 68,1% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11,3% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	benzyna do lakierów	dm ³	0,301	0,00	0,00	
2.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	dm ³	10,144	0,00	0,00	
3.	farby emulsyjne	dm ³	13,312	0,00	0,00	
4.	farba ftalowa	dm ³	3,755	0,00	0,00	
5.	Szpachlówka	dm ³	1,444	0,00	0,00	
6.	folia polietylenowa	m ²	4,959	0,00	0,00	
7.	gips szpachlowy	kg	4,149	0,00	0,00	
8.	papier ścierny w arkuszach	ark	5,664	0,00	0,00	
9.	taśma dwustronna klej. foliowa 50*5	m	21,616	0,00	0,00	
10.	materiały pomocnicze	zł			0,00	
RAZEM						

Słownie: zero i 00/100 zł